
 ,,Včelín – Jaro 2013“ 

Vítěz ulovil 19 kaprů … 

   Ideální počasí, kvalitní násada kapra a příjemné prostředí areálu na Včelíně, to vše 

přispělo ke zdárnému průběhu prvních letošních závodů v Břeclavi, při kterých 110 

závodníků nakonec ulovilo 231 kusů kapra.  

   Z vítězství se v kategorii dospělých radoval Michal Šebestík st., který ulovil 

devatenáct kaprů o celkové délce 897 centimetrů. Druhé místo obsadil Antonín 

Sedláček (18 kaprů, 878 cm). Na třetí příčce se umístil Michal Šebestík ml., kterému 

se podařilo přelstít 17 kaprů (830 centimetrů). Největšího kapra, bezmála šedesát 

centimetrů dlouhého, zdolal Ladislav Grunza.   

 

Zleva: A. Sedláček, M. Šebestík st., M. Šebestík ml. a L. Grunza 
 

   V neděli 5. května se sešlo na stejném místě téměř 80 mladých závodníků, aby 

změřili své síly při jarních rybářských závodech mládeže. Šikovnost dětí dokládá 

ulovení 72 kaprů, několika línů, amurů a cejnů. Vítězem se stal Pavelka Jaromír (12 

kaprů/594 cm), druhý skončil jeho bratr Milan (10/487 cm) a třetí Erik Růžička (6/299 

cm). Ze čtvrtého místa se radoval Lukas Studený (6/284 cm) a z konečného pátého 

místa pak Martin Pláteník (5/239 cm). Všichni ocenění rybáři jsou z Břeclavi. 

Gratulujeme!  

 

Zleva: J. Pavelka, M. Pavelka, E. Růžička, předseda MRS MO Břeclav Mgr. Starnovský, L. Studený a  
           M. Pláteník 

 

                                         Mgr. Starnovský David 

                                                                                      předseda MRS MO Břeclav, o. s. 


